
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/284/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+” w Maszewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 51 ust. 2, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Maszewo w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, rekreacyjnej oraz 

prozdrowotnej, tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior+” z siedzibą w Maszewie przy 

ul. Jedności Narodowej 44 A. 

§ 2. „Klub Senior+” będzie działał w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Maszewie. 

§ 3. Szczegółowe zasady działania „Klubu Senior+” i kryteria uczestnictwa określi Regulamin 

organizacyjny, ustalony zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Maszewie. 

§ 4. 1. Pobyt w „Klubie Senior+” jest odpłatny.  

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt zostaną ustalone odrębną uchwałą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Storma - Piotrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 2762


		2022-06-17T10:21:54+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




